
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 04 апреля 2016 года                         № 397 

 

 

Об утверждении методики прогнозирования налоговых и неналоговых доходов 

бюджета городского округа город Шахунья Нижегородской области 

 

 

В целях создания единой методологической базы прогнозирования доходов, 

подлежащих зачислению в бюджет городского округа город Шахунья Нижегородской 

области администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемую Методику прогнозирования налоговых и неналоговых 

доходов бюджета городского округа город Шахунья Нижегородской области. 

2. Финансовому управлению администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области  и главным администраторам доходов бюджета городского 

округа город Шахунья при прогнозировании доходов бюджета городского округа город 

Шахуньяна очередной финансовый год и плановый период руководствоваться 

Методикой прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета городского 

округа город Шахунья Нижегородской области. 

3. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области обеспечит размещение настоящего постановления на 

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансового управления администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области (С.В. Смирнова). 



5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

6. Со дня вступления в силу настоящего постановления  считать утратившим 

силу постановление администрации Шахунского района от 17 апреля 2012 года №170 

«Об утверждении методики формализованного прогнозирования налоговых и 

неналоговых доходов бюджета Шахунского района Нижегородской области». 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья                Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


